ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

III  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2016 г. Ялта № III-6

О внесении изменений и
дополнений в Типовое положение о
централизованном бухгалтерском
обслуживании в территориальной
организации Профсоюза

Центральный комитет ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Типовое положение о централизованном
бухгалтерском обслуживании в территориальной организации Профсоюза
(прилагается).

2. Территориальным организациям Профсоюза установить
контроль за правильным применением данного Положения.

3. Считать утратившим силу Постановление Президиума ЦК ВЭП
от 10.12.2014 № 26-5 «Об утверждении Типового положения о
централизованном бухгалтерском обслуживании в территориальной
организации Профсоюза».

Председатель  В.Н. Вахрушкин

________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	III  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е